lem fidelitatem de Montecalerio, quemadmodum facit de Vigono, et eandem fidelitatem

fieri faciet ab homiuibus dicti loci et castellanis commorantibus indicto loco etponte

et castro. Item quod omnes et singuli de Montecalerio qui occasione presentis discordie

recessenmt de Montecalerio, redeant in Montemcalerium et restituantur omnibus pos-

sessionibus et iuribus suis et si eis placebit redire, et si Noluerint redire alibi habi-

tando habeant suprascripta si redire voluerint et hoc placuerit Comiti, habeant jura

et possessiones suas, si vero redire noluerint vel Comes Noluerit quod redeant, teneatur

eorura terras et possessiones eraere in laudem duorum horainum bonorum. Ulud idem

fiat de hominibus qui recessenmt de Taurino. Item quod homines et res de Ast et

de Jurisdictione Astensi libere vadant et transeant et redeant ad Montemcalerium

et pontem et districtum et libere et absolute ad eorum liberam voluntatera sine

a^quo pedagio malatolta vel dacito aliquo, ita quod Comes teneatur non pati quod

aliquid ar.feratur ab hominibus de Ast occasione predicta. Itera quod Comes non

acquiret nec acquirere possit citra padum versus Ast castrura aliquod seu villam

neque forciam vel jurisdictionem aliquam, nec aliqua faciet vel fieri faciet per se vel

per subraissam personam, Salvo quod habeat et teneat Montemcalerium ut dictum est

et Caburetum sicut modo tenet. Item quod homines de Ast non possint acquirere,

ultra padum in aliquo loeo villam vel terram aliquam Salvis carlis et pactionibus

hactenus factis inter Comites de Sabaudia pro se et eorum noraine ex una parte et

commune Ast ex altera. Item quod commune Astense faciat pacera cum Marchione

Montisferrati et cum Marchione Salutiarum et cum Comite Manuello et cum Castel-

lanis de Astisio et cum hominibus eorum, Sicut domino Jacobo de Careto et homi-

nibus de Ast melius videbitur quod possit fieri. Item quod Comes possit illos homines

quos habet in Fuluvis et in alijs villis sine forcia citra padum ducere ad habitandum

ultra padum, tali modo quod eorum terras et possessiones liabeant teneant et pos-

sideant sicut nunc tenent et possident. Item quod homines de Ast non debeant nec

possint facere nec fieri facere castrum villam vel forciam aliquam de novo a Brayda
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et Sumraarippa supva versus terram Mareluouis Salutiarum et Comitum Sabaudie.

Item si comes veniret iu Ast teneatur non receclere modo aliquo vel iugenio de Ast

absque licencia potestatis et communis Astensis, Et si aliqua occasione videretur po-

testati et Commuui Astensi quod Comes recederet prestita bona securitate ad voluu-

latem comimis Asteusis, quod dominus Jacobus Marchio de Careto dabit ad maiorem

cautelam securitatem comunis Astensis, duo sua castra et unum ex filijs suis, que et

quem commune Astense eligere voluerit, Eo salvo quod reverso Comite in Ast in

forcia potestatis et coramunis Astensis castra et filius predicti domini Jacobi rela-

xentur et dicto domino Jacobo restituantur incontineuti, et hoc facere teneantur illi

duo in quorura potestate et baylia ponet predicta castra et filiura snum requisito

potestate et consilio. Si vero dictus dorainus Comes moriretur ante quam rediret iu

forciara coramunis Astensis, uicliilominus predicta castra et filius restituantur ei ut

dictum est. Et insuper dictus dominus Comes teneatur expressira disbrigare et disbri-

gari facere relaxare et relaxari facere omnes et siugulos de Ast et de posse Astensi,

et de Taurino et posse Taurinj citra montes et ultra, et curare omniraode ut disbri-

gentur et relaxentur in avere et personis integraUter oranes et singuli de Ast et de

posse et de Tauvino et de posse in Francia et ultramontanis partibus ubiconque sint

impediti in personis et rebus ultra montes et citra montes. Item quod faciet et curabit

suo posse quod omnes et siuguli prelati ecclesiarum observabunt omnes condictiones

et pacta que habent cum hominibus de Ast et de posse Astensi in ultramontanis

partibus. Item quod faciet quod Troselli ablati hominibus Cunei in ultramontauis

partibus relaxentur et restituantur eidem sine aliquo dacito et redemptione. Item quod

dictus dominus Comes teneatur homines iuvare salvare et defendere coutra omnes

homiues de terra quam tenet a Montibus citra. Item quod presouerij capti ab utra-

que parte et eorum securitates penitus relaxentur scilicet de terra Comitis et Mar-

chionis Salutiarum et Comitis Manuelis et Marchionis Montisferrati. Item eodem modo

relaxentur illi de Cuneo et securitates eorura et omnes de parte Coramunis Astensis.

Item quod comraune et horaines de Ast et de posse et de jurisdictione Asteusi teuean-

tur dictum dominum Comitem juvare et defendere contra omnes pevsonas. Item quod

dictus dominus Comes teneatur solutionem facere vel fieii facere danieli de Sohirio de eo

quod habere debet a commimi Moutiscaleiij occasione obligationis facte ipsi danieli de

Molandinjs Montiscalerij.Item quod securitates et omnes illi et quilibet qui se obligave-

runt pro Abbate Secusie vel occasione ipsius, sive qui conveniuutur impediuntur vel

molestantur sive conveniri vel molestari possent occasione alicuius presonerij capti

cum dicto Abbate vel alicuius obsidis ipsius seu qui se obbligassent pro ipsis vel

aliquo ipsorura penitus liberentur ab omni obligatione et molestia et ipsi et quili-

bet ipsorum, qui pvo aliqua occasione vel contractu seu occasione alicuius oflii^ij quod

gessissent vel gerere visi essent erga predictos vel aliquem predictorum, Ita quod de

aliqua obligatioue vel contractu vel quasi culpa vel negligentia predictorum mole-

stari vel iuquietari non posslnt, et quod omnes condemnationes sint casse penitus et

irrite. Item quod custodes Marchionis Salutiarum absolvantur et eovura secuvitatos

a conderanatione et penitus libeveutur. Item quod domiuus Jacobus Marchio de Ca-

reto expressim teneatur curare et facere quod potestas Astensis iutegraliter habeat

suum tredeceuum de omuibus conderanationibus et bannis datis, ol)]igationibus et
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commissionibus et promissionibus que relaxautur et dimittuntur per commuue Astense

occasione predicta, tam pro securitate et obligatioue Abbatis Secusie, quam pro omni-

bus alijs et singulis. Item teneatur Comes predictus remittere omnem iniuriam et

offensam communi et hominibus Taurinj et singulis de Taurino et civibus de Tauri-

no, et facere eis remissionem et firmam pacem et perpetuam per se et totam suam

partem de omni iniuria et offensa, quam sibi fecissent. Item teneatur Comes pre-

dictus facere remissiouem absolutionem et pactum de non petendo comuni et bomi-

nibus Taurinj de omnibus juribus rationibus priviiegijs et pactionibus, que et quas

dictus Comes babet vel visus est liabere iu commune vel homines Taurinj vel in

civitate Taurinj, et si quod habet de communi et hominibus Taurinj privilegium,

ipsum restituere et redJere in hominibus Taurinj. Item teueatur Comes predictus

facere vel fieri facere solutionem communi et hominibus de Taurino et de Ast, de

omnibus et singulis debitis, que dictus Comes vel Abbas Secnsie dare debent com-

muni et hominibus de Taurino et singulis eiusdem civitatis et de Ast, et hoc intel-

ligatur de debitis que dare debebant ante captiouem Comitis et de lijs que mu-

tuassent vel manulevassent occasione comestionis et custodura. Item quod homi-

nes omnes et singuli de Taurino libere et quiete possideant et gaudeant et pos-

sidere et gaudere possint omnes terras et possessioues cum juribus suis quas

habent in territorio et posse dicti Comitis, et maxime In territorio et posse Rip-